ATA DE REUNIÃO

ELEIÇÕES DE REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES
DOS CAMPI DE VIÇOSA, FLORESTAL E RIO PARANAÍBA NAS TRÊS (3) CÂMARAS COMUNITÁRIAS DA UFV

Resultado Final

Aos dezenove dias do mês de novembro de 2024, às 13 h, reuniram-se os membros da Comissão
Eleitoral, designada pelo Ato nº 09/2024/SOC, com o obje/vo de analisar os recursos apresentados
acerca do resultado da eleição para representantes dos servidores docentes, técnico-administra/vos e
discentes nas três Câmaras Comunitárias da UFV, conforme registrado no documento n° 1492057.

A Comissão Eleitoral informou que o prazo para a apresentação de recursos em relação ao resultado
divulgado em 15 de novembro de 2024 foi encerrado no dia 18 de novembro de 2024, conforme
registrado no documento nº 1466724. Durante esse período, não foram recebidos pedidos de recurso.

Diante da ausência de recursos, a Comissão homologou o seguinte resultado, conforme detalhado
abaixo:

CÂMARA COMUNITÁRIA- Campus Viçosa

Docentes

Chapa 2

Silvia Eloiza Priore, matrícula 6406-8 ( efetivo)

Luiza Carla Vidigal Castro, matrícula 10590-2 ( suplente)

Técnicos Administrativos

Chapa 2

Rafael Castilho Moreira Guedes, matrícula 12673-X ( efetivo)

Diogo Braga Dias, matrícula 12869-4 ( suplente)

Chapa 1

Deliana de Souza Faria, matrícula 10580-5 ( efetivo)

Nayara Nolasco Madeira, matrícula 13115-6 ( suplente)

Discentes

Chapa 2

Ata de Reunião - Resultado Final (1494168)         SEI 23114.917238/2023-99 / pg. 1

Gabriel Vinícius Mesquita de Oliveira , matrícula 112957 ( efetivo)
Luiz Henrique Fernandes Vieira Gonçalves , matrícula 112976 ( suplente)

Chapa 1

Palloma Telles dos Santos, matrícula 100438 ( efetivo)

Arthur Arruda de Souza, matrícula 103422( suplente)

CÂMARA COMUNITÁRIA- Campus Florestal

Docentes

Chapa 2

Estefânia Cristina da Costa Mendes, matrícula 13084-2 ( efetivo)

Marcella Cristiane Amaral Scotti, matrícula 11617-3 ( suplente)

Chapa 1

Jonas Alberto Rios, Matrícula 13127-X ( efetivo)

Samara De Menezes Lara, Matrícula 12821-X ( suplente)

Técnicos Administrativos

Chapa 1

Cristina Xavier Cordeiro, matrícula 13278-0 ( efetivo)

Eric Rodrigues, matrícula 13062-1 ( suplente)

Discentes

Chapa 1

Sarah Cristina da Silva Delallinde, matrícula 8798 ( efetivo)

Kawan Jairo Carvalho Rodrigues, matrícula 8901( suplente)

CÂMARA COMUNITÁRIA- Campus Rio Paranaíba

Técnicos Administrativos

Suplente 1

Juliana Gomes Dos Santos, matrícula 13502 ( suplente)

Suplente 2

Thamires Sousa Martins, matrícula 8875-7 ( suplente)

Discentes

Chapa 1

André Paz da Silva Neiva, matrícula 8103 ( efetivo)

Ata de Reunião - Resultado Final (1494168)         SEI 23114.917238/2023-99 / pg. 2

Larissa Tyellen Souza Viana , matrícula 6655 ( suplente)

Chapa 2
Sulamita Linda Alves de Oliveira , matrícula 8918 ( efetivo)

Letícia Fideles da Silva, matrícula 8491 ( suplente)

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 13h30. A presente ata, após leitura e aprovação,
será assinada pelos membros da Comissão Eleitoral.

Viçosa, 19 de novembro de 2024.

Referência: Processo nº 23114.917238/2023-99 SEI nº 1494168

Ata de Reunião - Resultado Final (1494168)         SEI 23114.917238/2023-99 / pg. 3

	Ata de Reunião - Resultado Final (1494168)